22/09/2022 09:02 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81811 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE DESTAQUE EMPRESARIAL
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5084/2022

INDICA A PAPELARIA SEMADRI PARA
RECEBER O PRÊMIO DE DESTAQUE
EMPRESARIAL

O NOME DO  VEREADOR Hingo Hammes, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a
Resolução nº 27/2007, pelo presente INDICA a Papelaria Semadri, para receber o Prêmio de
DESTAQUE EMPRESARIAL do ano 2022.

 JUSTIFICATIVA

A indicação se faz pertinente pelo fato da mesma ser um dos comércios mais tradicionais da
nossa Cidade Imperial, gerando muitos empregos e sempre sendo uma referencia em seu
seguimento.

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2022

HINGO HAMMES

Vereador

Data do Documento: 22/09/2022 - 08:52:53
Data do Processo: 22/09/2022 - 08:57:24
Processo: 5084/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022052600630009508

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220526006300095084